Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 22 de junho de 2017 Ano VII - Edição nº 00709 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

722AFA08FF11E95B4ABAFF2016777949

quinta-feira, 22 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

722AFA08FF11E95B4ABAFF2016777949

quinta-feira, 22 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

                                ESTADO DA BAHIA

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
                                CNPJ: 13.714.142/0001-62

____________________________________________________________________________

Rua Djalma Rios, 01 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ:
13.714.142/0001-62.

Fone (74) 3646-1200 - E-mail: licita.contartos2017@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA

CNPJ n.º 13.714.142/0001-62
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, avisa através de seu Pregoeiro
que, buscando dar maior publicidade e em achar proposta mais vantajosa para a
Administração Municipal, uma vez que não foi publicado no DOU, torna público que
PRORROGOU a licitação, na modalidade P. Presencial nº 025/2017; TIPO: Menor preço
Valor Global por Lote; OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento
de peças e serviços destinados aos veículos e máquinas do Município de Cafarnaum Bahia,
designando já uma Nova Data para recebimento e julgamento de Habilitação e Propostas de
Preços para o dia 05/07/2017 às 15:00 horas, na Sala de Licitações e Contratos desta
Prefeitura. Os interessados poderão obter e/ou consultar o Edital no Setor de Licitações e
Contratos; End. Rua Djalma Rios nº 01, Centro, informações pelo telef. 74-3646-1200;
Cafarnaum BA, 20/06/17 – Jackson Aloan Souza Marques – Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

722AFA08FF11E95B4ABAFF2016777949

		2017-06-22T09:05:39-0300